Carlo II ordina al Giustiziere di Capitanata di restituire un possedimento “quod di-
citur de monte pecoraris situm intus exculum et pontem albanei” in Terra di Lavoro.

Fonte: BNN, Ms. XV, D, 15, Regolamento de’ Diplomi esistenti nell’Archivio della Regia 
Zecca appartenenti all’abolito Ordine de’ Templari, ed all’attuale S.M. Ordine de Cavalieri di S. 
Giovanni di Gerusalemme compilato sotto gli ordini del Sig. Balio Fra Francesco Antonio Cedro-
nio Ricevitore e Ministro dell’Ordine presso S.M. Siciliana per Opera dell’Avvocato Felice Parril-
li, doc. XXIX , ff. 49r-50r. 

Scriptum est Justiciario Capitanate fideli suo. Pro parte Religiosorum virorum prioris et 
fratrum hospitalis Sancti Johannis Gerosolimitani in Sancta Trinitate de Venusio devotorum 
nostrorum fuit maiestate nostre nuper expositum quod cum quoddam territorium terrarum 
laboratoriarum quod dicitur de monte pecoraris situm intus exculum et pontem albanei de de-
creta tibi provincia ad domum sancte trinitatis ipsius rationabiliter pertinens per virum nobi-
lem exstoforum Comitem eccoli fidelem nostrum occupatum teneatur illecito seu distractum 
revocari illud ad ius et proprietatem eiusdem domus benignius mandaremus. Nos autem Eccle-
sias et alia pia loca divinis obsequijs dedicata opportuni favoris presidio prosegui disponentes 
ipsorum Religiosorum supplicationibus inclinati fidelitati tue presentium tenore iubemus qua-
tenus cum Res sacre a comunibus multo non differant et eadem sit in hijs favorabilis habenda 
censura vocatis qui suerint evocandi de premissis diligenter inqueiras et si predictum territo-
rium terrarum de bonis domus eiusdem alienatum inveneris occupatum illecite seu distractum 
illud ad ius et proprietatem ipsius domus semmarie de plano et absque iudicij strepitu iuxta 
formam Regni nostri Sicilie in revocatione aliena feudalium observantam studeas legittime re-
vocare. Est enim iuri conveniens et consentaneum equitati ut Ecclesiarum bona divinis dedica-
ta servicijs feudalium queprincipalibus deputantur obsequijs favore ac privilegio pociantur ca-
vens actente quod ad ea que Curia nostra tenet seu alici per eamdem Curiam sunt concessa vel 
ad ipsam Curiam sunt rationabiliter devoluta seu alici per officiales Curie ad annuum censum 
locata nostrisque forestis aut solacijs deputata manus tuas pretextu presentium non extendas. 
Datum Neapoli per Bartholomeum de Capua die XX Martij II Indictionis.
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Napoli, 25 maggio 1305, III indizione